
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania przedstawicieli organu prowadzącego w skład komisji konkursowej do 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Kiełczewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 36a ust. 6, pkt 1 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie, powołuje się w skład komisji konkursowej przedstawicieli organu prowadzącego 
w osobach: 

1. Jan Borowy – Zastępca Wójta Gminy Małkinia Górna; 

2. Danuta Włodarczyk – Dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej; 

3. Sławomir Rostkowski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Rady Gminy Małkinia Górna. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D49F1693-8B1C-4D4D-A0CC-B28EC070EB31. Podpisany




